< STEELER

FIAT DUCATO

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIMSI MOHTAaXa

(JTeGenka maacTUHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

DUCATO-R14-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHHCOK 2JIEMEHTOB TIOHHHIA '

Liste der Elemente:

1. Plyta wyciggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
Jle6enka mactunsl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie (szt. 1)
Attachment (1 pcs.)
Kperutenune (mr.1)
Montage (st.1)

3. Mocowanie hebla (szt. 1)
Attachment to the power
Switch (1 pc.)
erHJ’ICHI/IC K BBIKJIFOUATECJIb
[Muranus (mT.1)

Die Befestigung an den
Leistungsschalter (st.1)




Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CIHCOK COeTMHUTEILHBIX 2JIEMEHTOB:
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M5x20 — (6) Nakretki (szt.) M5 — (6)
Screws (pcs.) M10x50 — (6) Nuts (pcs.) (samokontrujgca -
Bosnrsr (mT.) (drobnozwojna petny | Taiiku (mir.) self-locking)
Schrauben (st.) gwint - fine full thread) | Muttern (st.)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 05— (8) - XL
[Tai0sr (miT.) 10 - (6) — XL
Unterlegscheiben(st.) 8

17

[M5-8Nm | M6-11Nm |M8-25Nm | M10-50Nm | M12-87 Nm |

(90\/3) Czas montazu

%/ Fitting time

Bpems MmoHTaxa

6 Montagezeit

Gdy podczas montazu powstajg kolizje wzgledem mocowan

montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac¢ plastiki
® I ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.
When a collision arises in the assembly area relative to the assembly

fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementow montazowych z zewnetrzng
powloka lakiernicza nalezy:
- sprawdzi¢ rodzaj wersji i model samochodu przypisanego do danej instrukcji
- nalezy sprawdzi¢ prawidlowos¢ elementow wzglgdem instrukcji
- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z
producentem

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I[eanoghan cuams monvko nocie 3agepuienue Monmaica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden




Montaz / Fitting / MouTaxk / Montage
DUCATO-R14-PW

pod maskg
Mounting the battery
circuit breaker

N

Montowanie hebla

C|

15,5 kg

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Boarsl (wT.) Llai0sr (1T.) laiiku (tuT.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M5x20 a5 — XL M5

B M5x20 a5 — XL(x2) M5

M10x50

C (drobnozwojna- fine thread) R

D | @ ee— e s

D

— nakretka oryginalna / original nut / raiika opurunansuas / Original Mutter



Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (pororpadmm)
/ Montage (Fotos)

Przed montazem nalezy zdja¢ caty przedni zderzak samochodu.
Before installation, remove the entire front bumper of a car.

Uchwyt dzwigni przelgczajacej nalezy zdemontowac i obroci¢ o 90 stopni, tak aby dana
dzwignia znajdowata si¢ z przodu wyciggarki.
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front.







Montowanie wyciagarki .
Mounting the winch.







Montowanie przekaznika.
Mounting the relay.




Moze wystepowac koniecznos¢ wykonania otworow w ptycie wyciagarki pod przewody
przekaznika. Po danej opercji nalezy zabezpieczy¢ podktadem.
It may be necessary to make holes in the winch plate for the relay wires. After the operation,
it should be secured with a primer.




Montowanie plyty wyciggarki.
Mounting the winch plate.




Dopasowywanie belki przedniej.
Ciecia zabezpieczy¢ podkladem przed korozja.
Adjust the front beam.
Cut edges protect against corrosion with primer.
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Montowanie belki przedniej.
Mounting the front beam.







Podtaczanie przekaznika.
Wiring the relay.
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Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).







Podlaczanie wyciagarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowac bezposrednio do akumulatora a nastepnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.







Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.










Dopasowanie i montowanie przedniej ostony wlotu powietrza.
Adjusting and mounting the front airflow cover.
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Wykonanie ucigcia.

Performing notches.
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Montowanie rolki przedniej .
Mounting of the front roller.







Wycigcie otworu na dzwignig.
Cutting access hole to the lever.
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Montowanie pilota.
Control switch attachment.




Hebel zabezpieczajacy (gtéwny wytacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.




